3.17 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องขึ้นทะเบียนเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี) 
 3.18 ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นผู้ชนะการเสนอราคาต้องจัดทำแผนการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยยื่นให้
หน่วยงานของรัฐภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

4.  วงเงนิในการจัดจา้ง 
 วงเงินงบประมาณ 35,000,000.00 บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน) 
 ราคากลาง   34,998,874.00 บาท (สามสิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)   

5.  ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน     
 ต้องดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 210  วัน  นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
           6.1  ค่าเอกสารประกวดราคา   1,000.00 บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)  

7. หลักประกันการเสนอราคา

[...]

ภายในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน 60 วัน นับถัดจาก
วันลงนามในสัญญา 

5. หลักประกันการเสนอราคา  

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อ           
จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน  1,750,000.- บาท            
(  หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน  )  

5.1 เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือดราฟท์
นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน 3 วันทำการ  

5.2 หนั งสื อค้ ำป ระกัน อิ เล็ กทรอนิ กส์ ของธนาคารภายในป ระเทศตามแบบที่

[...]

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว  

8. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน  
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้  
(1) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ 125 (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่           

ไม่เกินร้อยละ 150 (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา           
จะจ่ายให ้ในอัตราร้อยละ 90 (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา  

(2) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ 150 (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ